

Tampereen ev.lut.seurakuntayhtymä

Muistio

Diakonian ja yhteiskuntavastuun asiantuntijaryhmä

Kokouksen aika: 20.9.2023 klo 16.30-18.23

Paikka: Nekalan seurakuntatalo (Kuoppamäentie 23)

Läsnä: Eero Heikkilä, jäsen
Ilkka Järvelä, jäsen
Varpu Lipponen, jäsen
Marjo Majlund, jäsen
Elisa Penders, jäsen, pj
Tomi Ryyänen, jäsen

Ville Aalo, diakonian ja yhteiskuntavastuun johtaja, Dyv
Kati Eloranta, yhteiskunnallisen työn pastori, Dyv

Poissa: Elli Armila, jäsen
Helka Korpela, jäsen
Ari Rannisto, jäsen

Asialista:

1. Kokouksen avaus

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 16.30. Käytiin esittely- ja kuulumiskierros. Puheenjohtaja piti alkuhartauden.

2. Ravintola Kierron esittely ja katsaus KIERTO -Kiertotaloudesta kasvua -hankkeeseen, hankekoordinaattori Kristiina Vidqvist

Asiantuntijaryhmä kuuli KIERTO-hankkeesta, sen toteuttamisesta, ravintolan toimintakonseptista sekä tulevaisuuden suunnitelmista. Kristiina Vidqvist kertoi Kierto-ravintolan hyödyistä, jotka voidaan jaotella ekologisen, sosiaalisen ja taloudellisen kestävyuden alle. Näihin kuuluvat mm. vähävaraisille ihmisille mahdollisuus ruokailla edullisesti, hävikkiraaka-aineiden hyödyntäminen pienentämällä jätteen määrää, työmarkkinoiden ulkopuolella olevien osallistuminen työkokeilijoina toiminnan kehittämiseen ja sosiaalisen yhteenkuuluvuuden lisääntyminen ja toiminnan juurruttaminen osaksi seurakuntien työllisyys hoitoa.

Asiantuntijaryhmä kuuli myös ravintolan teettämästä asiakaskyselystä. Siitä selviää, että valtaosa ravintolan asiakkaista on työelämän ulkopuolella olevia. Suurin osa asiakkaista asuu lähellä ravintolaa, mutta ruokailemassa käydään myös kauempaa. 30% asiakkaista käy ravintolassa 1-2 kertaa viikossa. Kyselyn mukaan ravintola mahdollistaa ihmisille arjen helpottumista, asiakkaat saavat olla toisten seurassa, keskustella itselle merkityksellisistä asioista. Myös hengellisyys koettiin osaksi saatua hyötyä. Työllistyneiden näkökulmasta katsottuna he ovat kokeneet, että työhönvalmennuksesta on ollut heille hyötyä ja että heihin ja heidän näkemyksiinsä on suhtauduttu kunnioittavasti. Asiantuntijaryhmä kävi teeman ympärillä keskustelua ja totesi, että kyseessä on todella tärkeä ja onnistunut konsepti.

3. Yhteisen kirkkoneuvoston pyytämät lausunnot toiminta- ja taloussuunnitelmista vuosille 2024-2026

Asiantuntijaryhmä tarkasteli seurakuntien ja yksikköjen toimintasuunnitelmia diakonian ja yhteiskunnallisen työn näkökulmasta ja kävi keskustelua niiden pohjalta. Sovittiin, että asiantuntijaryhmien jäsenet lähettävät mahdolliset kommenttinsa Ville Aalolle 9.10. mennessä.

4. Diakoniatyön tiekartan valmistelu

Asiantuntijaryhmä sopi aiemmin keväällä, että asiantuntijaryhmä aloittaisi diakonian tiekartan valmistelua ja rakentaisi sitä ensi vuonna. Tätä tehtäisiin yhdessä diakoniatyöntekijöiden kanssa. Osa tätä voisi olla diakonian seminaari ensi vuonna, jossa yhdessä työntekijöiden ja luottamushenkilöiden kanssa pohdittaisiin teemaa ja diakonian lähitulevaisuuden haasteita. Sovittiin, että asiantuntijaryhmä jatkaa keskustelua seuraavassa tapaamisessa.

5. Seuraavan tapaamisen ajankohdasta ja valmistelusta sopiminen

14.11.2023 klo 17 (kahvit klo 16.30 alkaen). Aitolahden kirkolla, teemana ikäihmiset sekä diakonian tiekartta.

6. Tilaisuuden päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen 18.23.